
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Plas

1.41,3

1.41,5

1.41,7

1.41,7

1.42,4

1.42,4

1.42,8

1.43,1

1.43,6

1.44,3

1.44,6

1.45,4

1.46,4

1.48,6

1.49,1

Tid

63

34

264

131

99

47

139

179

635

252

204

751

444

297

126

Odds

Possibly (GB)

Marvelous View (IRE)

Lucky Lucioni (IRE)

Red Hearts (IRE)

Lista Lightning (IRE)

Mellon (SWE)

Zavann Zaid (SWE)

Power Of Dreams (IRE)

Merlot (SWE)

Zafir Zaid (SWE)

Walnut Lodge (SWE)

Bello Secondo (POL)

Sweet as Candy

Speedy Decision (USA)

Fredde

5

4

11

5

8

4

10

7

5

9

7

8

4

5

4

Å

he

v

v

he

v

v

v

v

he

v

v

v

he

v

v

K

S

S

B

B

S

56

69

60

58

59

64

64

64

60

58

63

62

64

60,5

68

Vekt

(60)

(58)

(61/57)

(60/58)

(68)

(58)

(57/55)

(59)

(68)

(58/56)

(70)

N Holm

L Olsen

H Mårtensson

S Strand

D Heggum

J Landgren

S Støren

J Presits

C Fortune

E Edvardsson

Y Nilsson

R Masset

J Eilertsen

P Sønsteby

C Graver

Ryttere

20.700

10.350

4.968

3.312

2.070

Pris/

S Holm

K Swartling

L Jarvén

I Vergara

L Jarvén

H Engblom

P Hallqvist

J Presits

L Jarvén

Å Edvardsson

V Nilsson

D Smith

J Hansen

M Lustig

H Soma

Trenere/Eiere

S Holm,M Adler,S Østerblom,A Adler

Stall X

B Jarven og Investment AB Baltic

Fam. Vergara

B Jarven og Investment AB Baltic

Henrik Engblom

HB Vænerstall

Julia Presits og Marcos Robaldo

Linda Larsson

Åsa Edvardsson og Erika Edvardsson

Vivika Nilsson og Tina Henriksson

Kristin Smith

Stall Lucky Lips

Grytåsa RidcenterAB,Jonna 
Gustafsson

Stall Pecosa

Won by 0,75-1,25-head-3,25-neck-1,75-1,75-2,5-3,75-1,0-4,0-5,25-11,0-2,25 lengths.

1600 gr  FINISHLINE AMATØRLØP ca kl 18.10 41 400 kr 20 700-10 350-4 968-3 312-2 070 Amatørryttere. For 3-årige og 
eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 140729 3-årige pluss 5 kg, eldre 8 kg.
Minimumsvekt 60 kg. Innm avg: 350 kr. 1.35,6 - Entangle (GB), he 5, 58,5 kg, 11-06-16 Minnepremie til eier.
Minnepremie til rytter og dekken til seirende hest.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Torsdag  7 August 2014

1

9

3

8

2

5

14

10

12

4

7

15

6

1

13

11

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

Vinner: HE 5 år e. Exceed And Excel (AUS)-One Of The Family (GB) e. Alzao (USA) Eier: S Holm,M Adler,S Østerblom,A Adler Uppf: Usk Valley 
Stud Trener: Steinar Holm, Blaker

Vinner (9)  Odds: 6,30     Plass (9-3-8)  Odds: 2,77 - 2,50 - 6,22     DUO (9-3)  Odds: 42,82     TRIPPEL (9-3-8)  Odds: 798,36     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 12 767

 5 701

 21 812

 17 870

 

 12 767

 5 701

 21 812

 17 870

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 58 150  58 150Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

Plas

1.14,5

1.14,7

1.15,6

1.16,1

1.16,2

1.16,7

1.16,9

1.18,7

Tid

38

43

53

71

215

95

108

52

Odds

Whatdoesthefoxsay

Allinornothing (IRE)

Silky Road (SWE)

Glimt (GER)

Barnaby (DEN)

Half Pearl (DEN)

This Is Bajas

Wexford (GER)

2

2

2

2

2

2

2

2

Å

he

he

v

he

v

he

v

he

K

57

56,5

58

56,5

58

56,5

58

56,5

Vekt

(56,5)R Schistl

S Karlsson

A Pilroth

R De Oliveira

S Slot

M Robaldo

E Chaves

J Johansen

Ryttere

33.075

16.538

7.938

5.292

3.307

Pris/

N Petersen

C Slettemark

B Blomqvist

N Petersen

A Thelix

B Olsen

H Soma

R Haugen

Trenere/Eiere

Eddie og Rune

Stall Exit

Anna Pilroth

Fam. E. Nagell-Erichsen

Stengaarden I/S

Per Gotfredsen

Stall Langgård

Tom Luhnenschloss og Ole Einar 
Gjerde

Won by 1,0-4,25-2,75-0,5-2,25-1,25-8,75 lengths.

1170 gr  2-ÅRSLØP ca kl 18.40 66 150 kr 33 075-16 538-7 938-5 292-3 307 For 2-årige hester som er godkjent i startboks. 
Vekt: 58 kg. Tillegg: 2 kg for hester som har seiret. Innm avg: 350 kr. 1.08,9 - Pipoldchap (CHI), h 5, 59 kg, 05-06-30 
Minnepremie til eier.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Torsdag  7 August 2014

2

1

2

7

5

8

4

6

3

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

Vinner: HE 2 år e. Royal Experiment (USA)-Antarktis (GB) e. Dubai Destination (USA) Eier: Eddie og Rune Uppf: Fam. E. Nagell-Erichsen Trener: 
Niels Petersen, Øvrevoll

Vinner (1)  Odds: 3,83     Plass (1-2-7)  Odds: 1,19 - 1,45 - 1,33     DUO (1-2)  Odds: 10,49     TRIPPEL (1-2-7)  Odds: 44,87     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 9 407

 4 448

 18 168

 16 382

 

 22 174

 10 149

 39 980

 34 252

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 48 405  106 555Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

Plas

1.13,2

1.13,2

1.13,3

1.13,6

1.13,7

1.13,7

1.16,6

1.16,9

Tid

16

83

60

106

96

251

395

95

Odds

Taja (GER)

Victoria Prada (FR)

Miss Phone Girl (GB)

Maimane (IRE)

Dancewithastranger (IRE)

Shalalee (SWE)

Street Buzz (GB)

Lille Prinsesse (GB)

2

2

2

2

2

2

2

2

Å

he

he

he

he

he

he

he

he

K

S

59

59

59

59

59

59

59

59

Vekt

R De Oliveira

R Schistl

M Robaldo

E Chaves

S Karlsson

JE Neuroth

J Johansen

O Wilson

Ryttere

90.000

45.000

21.600

14.400

9.000

Pris/

W Neuroth

N Petersen

B Olsen

C Erichsen

C Slettemark

W Neuroth

N Petersen

B Olsen

Trenere/Eiere

Stall Perlen AB

Light Valley Stud

Stald KTAS

Stall Areo

Stall Exit

Stall Gammel Dansk

Oslo Racing Stables AS

Marc Elsborg

Won by nose-0,25-1,5-0,75-nose-14,25-1,25 lengths.

1170 gr  EIVIND ECKBO LEGATS VANDREPOKAL ca kl 19.05 180 000 kr 90 000-45 000-21 600-14 400-9 000 For 2-årige 
hopper. Vekt: 59 kg. Innm avg: 4.000 kr. 1.08,9 - Pipoldchap (CHI), h 5, 59 kg, 05-06-30 Vandrepokal samt ærespremie satt 
opp av Eckbos Legater til eier.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Torsdag  7 August 2014

3

2

1

7

3

4

8

6

5

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-1

Vinner: HE 2 år e. Lord of England (GER)-Ticinella (GER) e. Hernando (FR) Eier: Stall Perlen AB Uppf: Gestut Etzean Trener: Wido Neuroth, Øvrevoll

Vinner (2)  Odds: 1,67     Plass (2-1-7)  Odds: 1,21 - 2,45 - 1,42     DUO (2-1)  Odds: 8,57     TRIPPEL (2-1-7)  Odds: 24,43     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 24 037

 7 024

 25 657

 23 739

 

 46 211

 17 173

 65 637

 57 991

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 80 457  187 012Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Plas

1.11,5

1.11,5

1.11,7

1.11,7

1.11,9

1.12,0

1.12,4

1.12,5

1.12,8

1.13,1

1.14,8

Tid

270

109

44

154

64

332

218

32

94

209

71

Odds

Mississippi (DEN)

Silence Is Bliss (IRE)

Night Angel (IRE)

Vestibule (GB)

Majestic Max (IRE)

Monkey Bar Flies (IRE)

Master Chef (IRE)

Staring At The Sea (IRE)

The One And Only (DEN)

Light The Fire (IRE)

Mutaaleq (IRE)

6

6

5

4

6

4

9

3

8

8

5

Å

v

v

he

he

v

v

h

h

v

v

v

K

B

B

F

S

57

60

54

56

58

55

56

61

58

61

60

Vekt

F Salvador

O Wilson

E Chaves

S Karlsson

R De Oliveira

M Robaldo

M Santos

JE Neuroth

A Pilroth

R Schistl

J Johansen

Ryttere

60.000

30.000

14.400

9.600

6.000

Pris/

H Soma

A Kællse

O Larsen

J Reuterskiøld

J Lindstøl

H Engblom

B Olsen

W Neuroth

G Naustdal

N Petersen

H Larsen

Trenere/Eiere

Scanhorse Racing

Stall Bliss

Stall Ole Larsen

Stall Hall of Fame

Lindstøl Racing & Partners

Henrik Engblom

Stald Spitco

Stall EOS

René Naustdal

Stall Zuccini

SRS AB

Won by neck-0,75-nose-1,0-0,75-2,0-0,25-1,75-1,5-8,5 lengths.

1170 gr  SUBARU SØLVDIVISJON - SPRINT ca kl 19.25 120 000 kr 60 000-30 000-14 400-9 600-6 000 For 3-årige og eldre 
hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 140729 3-årige minus 25 kg, eldre minus 23 kg.
Minnepremie til eier. Innm avg: 0 kr. 1.08,9 - Pipoldchap (CHI), h 5, 59 kg, 05-06-30
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Torsdag  7 August 2014

4

9

11

7

5

8

6

2

1

4

10

3

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-2

Vinner: V 6 år e. Final Appearance (IRE)-Miss Lovely (GB) e. Magic Ring (IRE) Eier: Scanhorse Racing Uppf: Stutteri Skovmarken Trener: Hallvard 
Soma, Øvrevoll

Vinner (9)  Odds: 27,04     Plass (9-11-7)  Odds: 5,38 - 2,41 - 1,73     DUO (9-11)  Odds: 140,53     TRIPPEL (9-11-7)  Odds: 2361,16     Tvilling ()  
Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 14 063

 4 328

 22 705

 19 679

 

 60 274

 21 501

 88 342

 77 670

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 60 775  247 787Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

s

s

Plas

0.52,1

0.52,3

0.52,6

0.52,7

0.53,0

0.53,0

0.53,4

0.53,8

0.53,8

0.53,8

0.54,4

0.54,4

Tid

52

100

45

92

61

109

184

97

300

209

100

258

0

0

Odds

Sir Silk (SWE)

The Phantom Blot

Majestic Dowsing (IRE)

Kanzee Gold (SWE)

Liberty Cash (SWE)

El Grandioso (SWE)

Ronaldo

Doffen

Bits and Pieces

Walk The Talk

River Landing (GB)

Reckless (DEN)

Japonica (SWE)

Aylar

5

4

5

5

7

9

6

5

4

3

7

3

5

9

Å

v

v

v

he

he

v

v

v

he

he

v

he

he

he

K

B

F

S

67

59

68

56

54

50

58

54

52

53

51

58,5

Vekt

(54)

(51)

(51,5)

(53)

(58,5)

A Pilroth

F Salvador

P Da Costa

N Mortensen

S Karlsson

A Jordsjø

J Johansen

M Santos

M Haugland

E Chaves

F Olsson

JE Neuroth

Ryttere

20.700

10.350

4.968

3.312

2.070

Pris/

B Blomqvist

H Soma

A Hansen

H Engblom

K Arnesen

M Lustig

G Tønnessen

P Nordbye

W Forsth

H Soma

P Nordbye

J Bjørnsen

C Persson

K Arnesen

Trenere/Eiere

Anna Pilroth, Rolf Une, Y Lovén 
Swärd

Stall Silkesvarten

Annike Bye Hansen

Henrik Engblom

Bibbi H Hansen

Grytåsa Ridcenter AB

G. Tønnessen

Stall Blue Sky

Toril Haraldsen

Stall Langgård

Stall Hope

Johnny Bjørnsen

Cecilia Persson

Inger Skrede

Won by 1,0-1,25-0,25-1,25-neck-2,0-1,75-nose-neck-3,0-nose.

900 gr  PAY ME QUICK LØP ca kl 19.50 41 400 kr 20 700-10 350-4 968-3 312-2 070 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt
formtall pr 140729 3-årige minus 5,5 kg, eldre 4 kg. Innm avg: 350 kr. 0.50,8 - Cavorting (GB), v 11, 55 kg, 13-08-25 
Minnepremie til eier.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Torsdag  7 August 2014

5

13

14

12

7

10

8

11

6

5

9

1

3

4

2

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (bortvist fra start)

Strøket (ikke rytter)

(Bonus)

V65-3

Vinner: V 5 år e. Peintre Celebre (USA)-Di's Pearl (IRE) e. Diaghlyphard (USA) Eier: Anna Pilroth, Rolf Une, Y Lovén Swärd Uppf: Bo Helander 
Trener: Bodil Blomqvist, Sverige

Vinner (13)  Odds: 5,20     Plass (13-14-12)  Odds: 1,83 - 4,18 - 1,80     DUO (13-14)  Odds: 53,30     TRIPPEL (13-14-12)  Odds: 262,70     Tvilling ()  
Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 14 492

 3 449

 17 653

 17 465

 

 74 766

 24 950

 105 995

 95 135

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 53 059  300 846Totalt



1

2

3

4

5

6

Plas

2.38,9

2.38,9

2.39,0

2.39,3

2.39,7

2.40,3

Tid

103

61

32

35

59

42

Odds

Windy Mandy (USA)

Dramatic Act (GB)

Art Law (IRE)

Street Band (IRE)

Captain America (SWE)

Walinda (SWE)

4

6

5

6

4

6

Å

he

v

v

v

v

he

K

B

F

59

59

61

60

57

63

Vekt

(61)

(56)

R Schistl

F Olsson

S Karlsson

E Chaves

O Wilson

J Johansen

Ryttere

60.000

30.000

14.400

9.600

6.000

Pris/

F Reuterskiøld

A Karlsen

J Reuterskiøld

J Reuterskiøld

A Hansen

S Lilja

Trenere/Eiere

F Reuterskiøld,Stall Swedish Gold 
Mine

Showjumpers Racing Club

Stall Skåne HB

Street Band - Easy

Stall T.R.K.

Stall Laish og Sven-Erik Lilja

Won by neck-0,25-1,75-2,0-3,0 lengths.

2400 gr  SUBARU SØLVDIVISJON - STAYER ca kl 20.15 120 000 kr 60 000-30 000-14 400-9 600-6 000 For 3-årige og eldre 
hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 140729 3-årige minus 29 kg, eldre 24 kg. Innm avg: 3.000 kr. 2.28,8 - La Isleta (GB), he 3, 56 
kg, 88-08-21 Minnepremie til eier.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Torsdag  7 August 2014

6

5

2

6

3

4

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-4

Vinner: HE 4 år e. Dynaformer (USA)-Must Be A Lady (USA) e. Lord At War (ARG) Eier: F Reuterskiøld,Stall Swedish Gold Mine Uppf: BP Walden 
Jr,The DynaformerSyndicate Trener: Fredrik Reuterskiøld, Sverige

Vinner (5)  Odds: 10,33     Plass (5-2)  Odds: 5,89 - 3,23     DUO (5-2)  Odds: 55,69     TRIPPEL (5-2-6)  Odds: 270,05     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 11 432

 4 850

 15 812

 13 413

 

 86 198

 29 800

 121 807

 108 548

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 45 507  346 353Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

s

Plas

2.38,9

2.39,1

2.39,4

2.39,4

2.39,8

2.40,8

2.41,8

2.42,2

2.42,2

2.43,9

2.44,6

2.44,6

2.45,4

Tid

84

139

83

61

37

63

187

128

289

105

379

381

246

0

Odds

Lady Dylan (IRE)

Cold Fact (GB)

Rambo's Cinderella (SWE)

Celtic (SWE)

Oaksana (SWE)

Bridget Jones

Tenango (FR)

Magic Morning (SWE)

Bommerlunder (SWE)

Yes We Do

Wood Top (GB)

Blixen (DEN)

Little Jazz (GB)

Riverline (SWE)

4

4

7

9

5

6

3

4

3

3

8

5

6

4

Å

he

he

he

he

he

he

v

he

v

v

v

he

he

v

K

S

F

F

B

S

B

F

S

B

62

64

63

65

63

57

64

52

59

61

62

50

57

Vekt

(67)

(55)

(65)

(51/49)

D Patil

T Jørgensen

A Pilroth

F Olsson

R Schistl

JE Neuroth

O Wilson

M Haugland

E Chaves

J Albornoz

M Andersen

A Jordsjø

N Mortensen

Ryttere

52.500

26.250

12.600

8.400

5.250

Pris/

A Hyldmo

A Karlsen

B Blomqvist

L Ryden

S Holm

K Swartling

A Hyldmo

W Torgersen

C Erichsen

K Arnesen

A Hyldmo

H Soma

H Engblom

M Håkansson

Trenere/Eiere

Daniela og Danny Patil

Cold Fact

Stig Pilroth og Bodil Blomqvist

Lars Ryden

Nora Hagelund Holm

Kjell Erik Swartling

Stall Old Crows

Stall Solberg

Buck Racing AB

Knut O. Arnesen

Stall Old Crows

Stall Running Expences

Nathalie Mortensen

Stall PS

Won by 1,0-1,25-0,5-1,75-5,0-5,0-2,0-neck-8,5-3,0-0,25-3,75 lengths.

2400 gr  NORSK RIKSTOTO CUP - JERNDIVISJON STAYER ca kl 20.40 105 000 kr 52 500-26 250-12 600-8 400-5 250 For 
3-årige og eldre hester som pr vektdato har startet minimum to ganger på Øvrevoll i 2014. Vekt: Aktuelt formtall pr 140729 3-
årige pluss 3 kg, eldre 8 kg. Innm avg: 3.000 kr. 2.28,8 - La Isleta (GB), he 3, 56 kg, 88-08-21 Minnepremie til eier.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Torsdag  7 August 2014

7

6

4

8

1

3

13

14

11

2

9

5

12

7

10

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (hovknusning)

(Bonus)

V65-5 DD-1

Vinner: HE 4 år e. Dylan Thomas (IRE)-Gilah (IRE) e. Saddlers' Hall (IRE) Eier: Daniela og Danny Patil Uppf: Round Hill Stud Trener: Are Hyldmo, 
Øvrevoll

Vinner (6)  Odds: 8,41     Plass (6-4-8)  Odds: 8,02 - 4,59 - 2,56     DUO (6-4)  Odds: 193,86     TRIPPEL (6-4-8)  Odds: 1148,53     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 19 701

 5 850

 29 189

 34 888

 

 105 899

 35 650

 150 996

 143 436

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 89 628  435 981Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Plas

2.39,4

2.40,2

2.40,3

2.40,4

2.40,5

2.40,7

2.40,8

2.41,3

2.41,5

2.41,7

2.42,1

2.42,2

2.42,4

2.42,8

3.13,0

Tid

107

34

119

194

266

327

91

105

226

142

267

169

106

369

76

Odds

Mamaloca (DEN)

Eddwina (SWE)

Hidden Fairytale (GB)

Kid Creole (DEN)

Heavenly Spiced (IRE)

Big Red (SWE)

Nataniel (POL)

Magica von Tryll (GER)

Ares (FR)

Full Stretch (USA)

Pocket Aces

Just Now (IRE)

Hakuna Matata (FR)

Luna Lovegood

Flying Falk (IRE)

7

4

6

5

6

5

7

5

4

6

3

4

7

3

10

Å

he

he

he

v

v

v

v

he

v

v

he

v

v

he

v

K

F

F

F

F

F

B

S

B

F

61

62

66

63

64

56

57

57

59

61

53

59

59

54

59

Vekt

(60)

(59)

S Slot

J Johansen

O Wilson

A Pilroth

T Jørgensen

R De Oliveira

M Andersen

F Olsson

M Fretheim

JE Neuroth

E Chaves

R Schistl

S Karlsson

M Santos

J Albornoz

Ryttere

57.500

28.750

13.800

9.200

5.750

Pris/

B Slot

A Hansen

M Jahreskog

B Blomqvist

H Soma

H Engblom

K Swartling

A Hansen

J Fretheim

A Karlsen

H Soma

R Haugen

J Hansen

H Soma

K Arnesen

Trenere/Eiere

Bente Slot

Stall Dubliner

Marianne Jahreskog og Lars Stelius

Team V Racing

Scanhorse Racing

Hélén Lundvall

Stall Jets

Stall Vamos

Stall HPG

Bollerød Stutteri

Stall Askim

Øvrevoll Stutteri

Dina Heggum

Bolt Communication

Knut O. Arnesen

Won by 3,75-1,0-neck-0,75-1,0-0,25-2,25-1,25-0,75-2,0-0,75-0,75-2,0-151,00 lengths.

2400 gr  NORSK RIKSTOTO CUP - BRONSEDIVISJON STAYER ca kl 21.05 115 000 kr 57 500-28 750-13 800-9 200-5 750 
For 3-årige og eldre hester som pr vektdato har startet minimum to ganger på Øvrevoll i 2014. Vekt: Aktuelt formtall pr 
140729 3-årige minus 15 kg, eldre 10 kg. Innm avg: 3.000 kr. 2.28,8 - La Isleta (GB), he 3, 56 kg, 88-08-21 Minnepremie til eier.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Torsdag  7 August 2014

8

1

4

10

2

14

12

7

5

3

9

15

13

11

6

8

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-6 DD-2

Vinner: HE 7 år e. Indian Lodge (IRE)-Mamaia (DEN) e. Kateb (IRE) Eier/Uppf: Bente Slot Trener: Bente Slot, Danmark

DD løp 7-8. Rett rad 6-1 Odds : 157,48
V65 løp 3-8. Rett rad 2-9-13-5-6-1 0 rader med 6 rette gir 0 kr. 49 rader med 5 rette gir 7.044 kr. 

Vinner (1)  Odds: 10,71     Plass (1-4-10)  Odds: 2,80 - 1,48 - 2,98     DUO (1-4)  Odds: 25,89     TRIPPEL (1-4-10)  Odds: 213,57     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 38 193

 10 193

 37 833

 60 048

 

 144 092

 45 843

 188 829

 203 484

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 146 267  582 248Totalt

319.176
1.123.213

DD :
V65 :

2.024.637Totalomsetning :


